Uitslagenlijst Eemmeerloop
Bunschoten - Zaterdag 21 mei 2016

MSEN, 50 KM ESTAFETTE

Plaats Naam
1 BAV 1
2 Altis Masters Team 2
3 Altis Prestatiegroep
4 team: reach your goals
5 Loopgroepbunschoten 1
6 The special ones
7 Estherfette
8 Runbikersrun
9 Heinen & Hopman
10 #FML
11 Gebroeders Blokland
12 Loopgroepbunschoten 2
13 Vebo Beton & Staal
14 De Forrest Gumps
15 Sportcafé de Kuil
16 Team Forrest
17 Diek 5
18 Stap voor stap
19 Ongs
20 Het loopt niet zo vaart
21 De Sjokbokken
22 De Maatjes
23 GEZOND JOGGEN LEUSDEN

M40, 50 KM ESTAFETTE

Plaats Naam

1 Snelle Altis masters

2 TopTeamLeusden

3 5 voor vijftig

4 Those were the days

5 Runners High Five

6 Team Stater

7 De Canaries

8 Team Roadrunner

9 Loopgroep2000 Vathorst 2
10 Vijlenerberg Runners
11 Quo Vadis
12 C-KNALLERS
13 Luctor@Eemmeerlopers
14 Het Trijntje
15 Fived4Life
16 Buurman&Buurman
17 Polynorm-Sales
18 De Generaals

VSEN, 50 KM ESTAFETTE

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

Baarn

Amersfoort

Amersfoort
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Blaricum

Amersfoort

Loosdrecht
Bunschoten-Spakenburg
Baarn
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Veenendaal
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Leusden
Bunschoten-Spakenburg
Leusden

3:14:22
3:20:30
3:33:29
3:34:22
3:34:38
3:36:42
3:38:27
3:44:49
3:46:05
3:56:21
3:57:43
3:58:12
3:59:51
4:06:56
4:14:36
4:15:30
4:16:03
4:18:07
4:26:12
4:29:04
4:30:02
4:40:55
4:42:09

Woonplaats/Vereniging Tijd

Amersfoort

Leusden

Leusden

Blaricum

Soest

Hooglanderveen
Bunschoten-Spakenburg
Soest

Amersfoort

Amersfoort
Bunschoten-Spakenburg
Soest

Baarn
Bunschoten-Spakenburg
Deventer

Amersfoort
Bunschoten-Spakenburg
Baarn

3:11:02
3:40:09
3:45:32
3:58:37
4:01:59
4:05:00
4:07:41
4:12:06
4:12:25
4:13:33
4:19:52
4:20:32
4:24:21
4:26:52
4:32:53
4:33:18
4:39:56
4:43:44

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 altisvrouwenmasters Hoogland 3:39:10
2 GirlPower 1 Bunschoten-Spakenburg 4:08:18
3 HUBO dames Bunschoten-Spakenburg 4:27:16
4 BAV Running Ladies Baarn 4:40:20
5 Team Hunkemodller Spknbrg Bunschoten-Spakenburg 4:46:03
6 Altis dames, ???7?? Hoogland 4:47:51
7 GirlPower 2 Bunschoten-Spakenburg 4:57:01
8 Moms and Daughters Bunschoten-Spakenburg 4:58:58
9 Dames aan Het roer Bunschoten-Spakenburg 5:02:08
10 Een rondje meer Bunschoten-Spakenburg 5:08:51
11 SoulSisters Bunschoten-Spakenburg 5:17:43
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Plaats Naam
12 GirlPower 3
13 GirlPower 4

GMNGD, 50 KM ESTAFETTE

Plaats Naam
1 Wie haalt het bier?

2 The perfect imperfections
3 Loopgroep2000 Vathorst 1
4 AVN gemengd assortiment

5 Altis Los Zant
6 2BFit Nijkerk

7 Brandweer Gooi & Vecht
8 Hubertse & van Diermen

9 SPORT '88
10 Pijnenburger Six
11 Team Ter Beek

12 Team Driek of Team Griet

13 Rondje Cliniclowns
14 Run4Fun

15 HUBO TEAM

16 Twizst on the Run
17 WELDEXPRESS
18 Triskelion

19 Altis Cool Running
20 Toppers Fit2Move
21 Het Familie-Team
22 LAFit

23 Humulus Lupulus
24 De Afdankertjes

25 BAV Runners on the loose

26 Altis Oumanido

27 Dramlers & Co

28 Run For FUN

29 Keirunners

30 hageBEUKers

31 Fit2move toppers

32 LAFit2

33 lJzersterk team Jaela
34 Dreamteam

35 FIM Runners 1

36 Baarnse Ver-Stappers
37 FIM Runners 2

38 GirlPower 5

39 lJzersterk team Scott
40 FF Lopen

MSEN, 50 KM DUOLOOP

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg

5:23:32
5:28:50

Woonplaats/Vereniging Tijd

Bunschoten-Spakenburg
Blaricum

Amersfoort

Nijkerk GlId

Amersfoort

Nijkerk GlId
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Zutphen

Soest
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Amsterdam

Amersfoort
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Zeist

Amersfoort
Hooglanderveen
Hoogland
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Baarn

Baarn

Baarn

Amersfoort

Soest

Baarn

Amersfoort

Eemdijk

Hoogland
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Baarn

Soest

Baarn

Soest
Bunschoten-Spakenburg
Bunschoten-Spakenburg
Baarn

3:41:08
3:46:49
3:49:20
3:54:30
4:12:57
4:15:03
4:15:20
4:15:20
4:15:51
4:17:53
4:20:48
4:21:09
4:22:07
4:22:55
4:23:36
4:25:18
4:26:24
4:26:50
4:27:57
4:28:27
4:28:40
4:28:56
4:32:04
4:34:47
4:36:27
4:37:09
4:38:31
4:41:50
4:42:47
4:47:14
4:49:17
4:50:29
4:50:38
4:52:46
4:54:07
4:54:29
4:55:31
4:55:41
5:09:10
5:14:16

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 HDRT Heroes Utrecht 3:13:28
2 Keistad United Amersfoort 3:51:46
3 DaDooRunRunRunDaDooRunRun Soest 3:56:04
4 Albert en Rienco Almere 3:59:18
5 Van der Zande en szn Hilversum 4:11:56
6 De spetters Lelystad 4:14:56
7 2BFit Duo1 Nijkerk Gld 4:18:57
8 Hopman montage Bunschoten-Spakenburg 4:30:35
9 Sportcafé de Kuil Bunschoten-Spakenburg 4:35:55
10 AVT Topsenioren Amersfoort 4:36:41
11 Team 70+ Amersfoort 4:39:16
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Plaats Naam
12 Altis: Jan & Hartono
13 RotBaart
14 team 130 plus
15 De Deurlopers

VSEN, 50 KM DUOLOOP

Plaats Naam
1 De zondagse sofa meisjes

GMNGD, 50 KM DUOLOOP

Plaats Naam
1 2BFit duo 2 Cora en Bert
2 Tineke & Derrek Heuveling
3 Feell Flexible
4 Holo Holo
5 Wij vinden alles best
6 't Jagertje

MSEN, 50 KM SOLOLOOP

Plaats Naam
1 Caxri Hawery
2 Mark van Hoorn
3 Wouter Baas
4 Claes Jansson
5 Co Post
6 Bart Post
7 Etienne Berends
8 Jesse Pinas
9 Hans de Jong
10 Bert Hopman
11 Arjan Muthert
12 Leander Vedder
13 Ingmar van Beveren
14 Henk Demmer

VSEN, 50 KM SOLOLOOP

Plaats Naam
1 Maxime Copsy
2 Pia Soetebier
3 Monika Hille
4 Ineke Scheffer

M50, 50 KM SOLOLOOP

Plaats Naam

1 Peter Verbeek
2 Erik Brandsema
3 Jaap Sije Bosgraaf
4 Maarten Kool
5 Henri Bolk
6 Bennie de Vries
7 Joop de Zwaan
8 Riny Lensink
9 Ids Hoogland

10 Kees Heil

11 Ron Fokker

MAN, 10 KM TRIMLOOP
Plaats Naam
1 lason Chronis

Woonplaats/Vereniging Tijd

Amersfoort 4:41:28
Amersfoort 4:42:51
Almere 4:46:25
Nijkerkerveen 5:07:17

Woonplaats/Vereniging Tijd
Amersfoort 5:08:24

Woonplaats/Vereniging Tijd

Nijkerk GId 3:42:18
Huizen 3:47:28
Bunschoten-Spakenburg 4:07:42
Leusden 4:23:08
Amersfoort 4:49:35
Nederhorst den Berg 4:51:58

Woonplaats/Vereniging Tijd

Lelystad 3:32:36
Amersfoort 3:33:18
Geldermalsen 3:47:09
Amersfoort 3:53:16
Amersfoort 3:53:51
Almere 4:04:12
Baarn 4:16:55
Groningen 4:19:39
Baarn 4:25:31
Bunschoten-Spakenburg 4:55:19
Woerden 4:57:28
Bunschoten-Spakenburg 4:59:08
Doorn 5:11:00
Nijkerk Gld 5:31:43

Woonplaats/Vereniging Tijd

Amersfoort 4:26:08
Almere 4:51:16
Almere 4:56:38
Leens 6:11:47

Woonplaats/Vereniging Tijd

Amersfoort 4:19:09
Maurik 4:20:31
Kollumerzwaag 4:36:14
Hilversum 4:52:55
Amersfoort 4:56:00
Stadskanaal 4:56:58
Harderwijk 5:07:01
Almere 5:25:01
Apeldoorn 5:43:12
Apeldoorn 5:43:54
Almere 5:49:43

Woonplaats/Vereniging Tijd
Amsterdam 42:04
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Uitslagenlijst Eemmeerloop
Bunschoten - Zaterdag 21 mei 2016

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Erik van Bekkum Amersfoort 42:53
3 Swen Adriaensen Utrecht 43:59
4 Rob Schuurman Nijkerk 45:29
5 Michiel Koelewijn Bunschoten-Spakenburg 45:38
6 Sander Masselink Amersfoort 46:48
7 Eddy van de Berg Hilversum 47:05
8 Adri Koole Serooskerke Walcheren 47:14
9 Jacob de Graaf Bunschoten-Spakenburg 47:36
10 Christiaan Koelewijn Bunschoten-Spakenburg 48:28
11 Tom van Wijk Maarssen 48:44
12 Maarten Radtstaake Woudenberg 49:30
13 Cees Stroper Hoogland 49:48
14 Erik hogeveen Amersfoort 50:08
15 William Koelewijn Bunschoten-Spakenburg 52:38
16 Muhamed Abas Oldenzaal 52:43
17 Arjen Kuter Woudenberg 53:35
18 Zeger Bos Bunschoten-Spakenburg 54:33
19 Erik van de Laan Amersfoort 54:35
20 Peter van Angeren Utrecht 54:58
21 Ronald Kok Bunschoten-Spakenburg 55:37
22 Jo Thus Hilversum 58:08
23 George van Diermen Bunschoten-Spakenburg 58:42
24 Ronald van Leeuwen Hoevelaken 1:00:26
25 Harry Biewenga Amersfoort 1:01:14
26 Bort Nieuwboer Bunschoten-Spakenburg 1:01:20

VROUW, 10 KM TRIMLOOP

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Eveline Klei Utrecht 57:11
2 Desiree de Ronde Amersfoort 57:18
3 Marjolein Mulder Amersfoort 58:38
4 Mariet Schuurman Nijkerk GlId 1:01:02
5 Mathea Verkerk Maarssen 1:01:34
6 Corina van Halteren Bunschoten-Spakenburg 1:01:41
7 Ciska de Graaf Eemdijk 1:02:43
8 Danielle Beekhuis Bunschoten-Spakenburg 1:03:14
9 Kim Annink Bunschoten-Spakenburg 1:03:51
10 Willemijn van de Groep Bunschoten-Spakenburg 1:03:51
11 Chr Boersma Leusden 1:05:13
12 Mariska Poolman Bunschoten-Spakenburg 1:09:18
13 Eline Poolman Bunschoten-Spakenburg 1:10:01

MAN, 5 KM TRIMLOOP

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Ton Leppers Amersfoort 19:55
2 Peter Bieshaar Scherpenzeel Gld 20:23
3 Anne Jan Roeleveld Houten 20:50
4 Daniel van Dijken Harderwijk 22:48
5 Peter van Dijken Harderwijk 22:50
6 Douwe van der Meer Amersfoort 27:34
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Femke Huybreghts-Jonker Nijkerk 22:19
2 Merlijne van Doorn Zeist 24:37
3 Rosanne Bekker Nijkerk 25:08
4 Lilian van der Meer Amersfoort 28:00
5 Marielle van Twillert Bunschoten-Spakenburg 29:12
6 Jolanda Bouwman Amsterdam 29:34
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Uitslagenlijst Eemmeerloop
Bunschoten - Zaterdag 21 mei 2016

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

7 Leonie Reynolds Bunschoten-Spakenburg 30:21

8 Ada Koelewijn - van Twill Bunschoten-Spakenburg 30:28

9 Empi van der Pol Amersfoort 30:38
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